
UCHWAŁA NR XXI/156/2016
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 22 kwietnia 2016 r.

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego zasad współpracy pomiędzy Gminą 
Stryków a Gminą Brzeziny w sprawie przebudowy drogi gminnej Nr 121003E

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 20 pkt. 12, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2016 r., poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Stryków przystępuje wspólnie z Gminą Brzeziny do działania związanego                          z 
poprawą warunków życia na obszarach wiejskich poprzez polepszenie dostępu do infrastruktury drogowej w 
ramach operacji typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych”, objętej Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020, gdzie Gmina Brzeziny przystąpi do realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości Poćwiardówka”, a gmina Stryków do realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej 
Nr 121003E w Niesułkowie Kolonii”.

2. Wspólna realizacja zadania, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie stosownego porozumienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Id: DD2C0B5A-B425-4EEE-8EB8-5F8CAD66D254. Podpisany Strona 1


		2016-04-25T13:07:44+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




